
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 21B SRIJEDA, 17. TRAVNJA 2019. GODINA LXV

2019.

20.
Na temelju članka 34. stavka 1. točke 25. Statu-

ta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18) i 
članka 3. i 6. Odluke o ustanovljenju povelje i javnog 
priznanja Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
5/95), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici 
održanoj dana 16. travnja 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o dodjeli javnih priznanja Općine Lekenik

Članak 1.
Općinsko vijeće Općine Lekenik dodjeljuje javna 

priznanja u 2019. godini za iznimna dostignuća i 
svesrdni doprinos za razvitak i ugled Općine Lekenik:

1. TIHOMILU LUKAČEVIĆU, posthumno
2. DOBROVOLJNOM VATROGASNOM DRUŠTVU

LETOVANIĆ
3. DOBROVOLJNOM VATROGASNOM DRUŠTVU

LEKENIK.

Članak 2.
Javna priznanja iz članka 1. ove Odluke dodijeliti 

će se na svečanoj sjednici Općinskog vijeća Općine 
Lekenik povodom obilježavanja Dana Općine Lekenik, 
23. travnja 2019. godine.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu prvi sljedeći dan od 

dana objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/19-01/04
URBROJ: 2176/12-01-09-01 
Lekenik, 16. travnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

21.
Na temelju članka 119. stavka 1. Zakona o sudovima 

(»Narodne novine«, broj 28/13, 3/15, 82/15 i 82/16) i 
članka 34. stavka 1. točke 28. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/18), Općinsko vijeće Opći-
ne Lekenik, na 14. sjednici održanoj dana 16. travnja 
2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o prijedlogu kandidata za imenovanje sudaca

porotnika Općinskog suda u Sisku

Članak 1.
Predlaže se Županijskoj skupštini Sisačko-mo-

slavačke županije da se iz Općine Lekenik za suca 
porotnika Općinskog suda u Sisku imenuje BOŽICA 
GRGAC iz Lekenika, Petrovec 66.

Članak 2.
Imenovana iz članka 1. ove Odluke Izjavom po-

tvrđuje da nije član niti jedne političke stranke, te da 
ne sudjeluje u aktivnostima neke političke stranke. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 711-02/19-01/01
URBROJ: 2176/12-01-19-02
Lekenik, 16. travnja 2019.

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

22.
Na temelju članka 20. stavak 3. Zakona o knjižnicama 

i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne novine«, broj 17/19), 

OPĆINA LEKENIK
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA



Stranica 2 - Broj 21B »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 17. travnja 2019.

članka 34. stavka 1. točke 24. alineja 3. Statuta Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18), a temeljem 
provedenog Javnog natječaja za izbor i imenovanje 
ravnatelja/ice Narodne knjižnice i čitaonice Lekenik 
objavljenog u »Večernjem listu« i na WEB stranici 
Općine Lekenik 24. veljače 2019. godine, Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici održanoj dana 
16. travnja 2019. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju ravnateljice Narodne knjižnice i 

čitaonice Lekenik

Članak 1.
MARIJA HLUPIĆ iz Pešćenice, Kolodvorska 77, 

imenuje se za ravnateljicu Narodne knjižnice i čitao-
nice Lekenik.

Članak 2.
Imenovana će obnašati dužnost ravnateljice na 

vrijeme od 4 godine, uz mogućnost ponovnog imeno-
vanja sukladno zakonskim propisima, a počevši od 
dana stupanja na snagu ove Odluke. 

Članak 3.
Imenovana će s općinskim načelnikom, predstavni-

kom Općine Lekenik kao osnivača Narodne knjižnice 
i čitaonice, sklopiti ugovor o radu kojim će se urediti 
međusobna prava i obveze iz radnog odnosa.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave 

u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/19-02/03
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

23.
Na temelju članka 34. stavka 1. točke 28. Statuta 

Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18), Op-
ćinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici održanoj 
dana 16. travnja 2019. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K

I.
Temeljem Javne tribine vezane za projekt »Uspo-

stava infrastrukture i jačanje kapaciteta Prihvatilišta za 

tražitelje azila u Maloj Gorici« održane dana 19. ožujka 
2019. godine na kojoj su bili nazočni zainteresirani 
građani i predstavnici MUP-a, te temeljem iskazane 
volje građana na održanoj tribini, Općinsko vijeće 
Općine Lekenik ne podržava realizaciju navedenog 
projekta i izražava zabrinutost za posljedice koje bi 
mogle nastati ukoliko bi se isti u konačnici realizirao. 

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 018-08/19-01/01
URBROJ: 2176/12-01-19-02 
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

24.
Na temelju članka 35b. stavka 1. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 137/15 i 123/17), te članka 34. stavka 1. točke 
28. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
6/18), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici 
održanoj dana 16. travnja 2019. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o radu općinskog načelnika 

Općine Lekenik za razdoblje srpanj - prosinac 
2018. godine

I. 
Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika 

Općine Lekenik za razdoblje od srpnja do prosinca 
2018. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-05/19-01/01
URBROJ: 2176/12-01-19-02 
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.



Broj 21B - Stranica 3»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 17. travnja 2019.

25.
Na temelju članka 33. stavka 15. Zakona o održi-

vom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
94/13, 73/17 i 14/19), te članka 34. stavka 1. točke 
9. Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
6/18), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici 
održanoj 16. travnja 2019. godine, donijelo je 

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izvješća o izvršenju Programa 

gradnje za gospodarenje komunalnim otpadom 
za 2018. godinu

I. 
Prihvaća se Izvješće o izvršenju Programa gradnje 

za gospodarenje komunalnim otpadom za 2018. godinu.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-02/19-04/03
URBROJ:2176/12-01-19-03 
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

26.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 34. 
točke 24. alineje 1. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/18), članka 11. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici odr-
žanoj dana 16. travnja 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lekenik

I.
Mara Karaga razrješuje se dužnosti potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Lekenik. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/19-01/04
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

27.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 34. 
točke 24. alineje 1. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/18), članka 11. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici odr-
žanoj dana 16. travnja 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o razrješenju potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lekenik

I.
Đurđica Kasajić razrješuje se dužnosti potpred-

sjednice Općinskog vijeća Općine Lekenik.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/19-01/03
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

28.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 34. 
točke 24. alineje 1. Statuta Općine Lekenik (»Službeni 
vjesnik«, broj 6/18), članka 11. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), 
Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici odr-
žanoj dana 16. travnja 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lekenik



Stranica 4 - Broj 21B »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 17. travnja 2019.

I.
Dražen Hitil bira se za potpredsjednika Općinskog 

vijeća Općine Lekenik. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/19-01/05
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

29.
Na temelju članka 34. stavka 1. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), član-
ka 34. točke 24. alineje 1. Statuta Općine Lekenik, 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/18), članka 11. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. 
sjednici održanoj dana 16. travnja 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća 

Općine Lekenik

I.
Tugomir Brleković bira se za potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Lekenik. 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 013-04/19-01/06
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

30.
Na temelju članka 35. i 38. stavka 1. Zakona o lo-

kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17), članka 
34. stavka 1. točke 24. alineje 2. Statuta Općine Lekenik 
(»Službeni vjesnik«, broj 6/18), članka 27. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, 
broj 38/09), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 14. 
sjednici održanoj dana 16. travnja 2019. godine, donosi

R J E Š E N J E
o osnivanju Povjerenstva za javna priznanja

I.
Osniva se Povjerenstvo za javna priznanja.

II.
U Povjerenstvo za javna priznanja biraju se: 
1. MARA KARAGA, za predsjednika
2. RENATA BAČURIN, za člana
3. IVAN KOCIJAN, za člana.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 061-01/19-01/02
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.

31.
Na temelju članka 35. točke 3. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
39/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 
i 123/17), članka 34. stavka 1. točke 24. alineje 2. 
Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18), 
članka 23. i 37. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09), Općinsko 
vijeće Općine Lekenik, na 14. sjednici održanoj dana 
16. travnja 2019. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o prestanku dužnosti člana i imenovanju člana 

Povjerenstva za izbor i imenovanja

I.
Draženu Medvedu stavljanjem mandata općinskog 

vijećnika u mirovanje prestaje dužnost člana Povje-
renstva za izbor i imenovanja.



Broj 21B - Stranica 5»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 17. travnja 2019.

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1.
Temeljem članka 22. stavka 2. Poslovnika Općin-

skog vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 
38/09), a u skladu s člankom 81. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16), 
Mandatno povjerenstvo na 3. sjednici održanoj dana 
15. travnja 2019. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o mirovanju mandata vijećnika i obnašanju 

dužnosti zamjenika vijećnika

I.
Temeljem članka 81. stavka 1. Zakona o lokalnim 

izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16) 
utvrđuje se mirovanje mandata vijećnika Marina 
Čačića čiju će dužnost nadalje umjesto dosadašnjeg 
zamjenika, vijećnika Dražena Medveda, obnašati 
zamjenik vijećnika Josip Čosić u skladu s dostav-

ljenom Obavijesti od HRVATSKE DEMOKRATSKE 
ZAJEDNICE - HDZ, HRVATSKE KONZERVATIVNE 
STANKE - HKS i HRVATSKE STRANKE PRAVA DR. 
ANTE STARČEVIĆ - HSP AS temeljem članka 81. 
stavka 3. Zakona o lokalnim izborim. 

II.
Ovaj Zaključak objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKO VIJEĆE
MANDATNO POVJERENSTVO

KLASA: 021-05/19-04/01 
URBROJ: 2176/12-01-19-03
Lekenik, 15. travnja 2019.

Predsjednik
Tugomir Brleković, v.r.

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5.
Na temelju članka 33. stavka 15. Zakona o održi-

vom gospodarenju otpadom (»Narodne novine«, broj 
94/13, 73/17 i 14/19) i članka 48. stavka 1. točke 20. 
Statuta Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 6/18), 
općinski načelnik Općine Lekenik podnosi Općinskom 
vijeću Općine Lekenik 

I Z V J E Š Ć E
o izvršenju Programa gradnje građevina za 

gospodarenje komunalnim otpadom za 2018. 
godinu 

Članak 1. 
Program gradnje građevina za gospodarenje komu-

nalnim otpadom za 2018. godinu kao i izmjene istog 
usvojilo je Općinsko vijeće Općine Lekenik. 

Članak 2.
U tabličnom prikazu naznačen je opis radova 

gradnje s procjenom troškova za gradnju građevina i 
iskazom financijskih sredstava u kunama potrebnim za 
njegovo ostvarivanja s naznakom izvora financiranja i 
izvršenje Programa po obračunu Općinskog proračuna 
za 2018. godinu.

II.

JOSIP ĆOSIĆ bira se za člana Povjerenstva za 
izbor i imenovanja.

III.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u »Službenom vjesniku«.

 

O B R A Z L O Ž E N J E

Temeljem članka 79. stavka 6. Zakona o lokalnim 
izborima (»Narodne novine«, broj 144/12 i 121/16) 
Dražen Medved je mandat vijećnika Općinskog vijeća 
Općine Lekenik stavio u mirovanje, a samim time mu 

prestaje dužnost člana Povjerenstva za izbor i ime-
novanja sukladno članku 37. Poslovnika Općinskog 
vijeća Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 38/09).

U skladu s člankom 79. stavka 8. Zakona o lokalnim 
izborima imenovanog vijećnika zamjenjuje vijećnik Josip 
Ćosić, te se imenovani bira za člana Povjerenstva za 
izbor i imenovanja.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK 

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-03/03
URBROJ: 2176/12-01-19-01
Lekenik, 16. travnja 2019.
 

Predsjednik Općinskog vijeća
Stjepan Kušan, v.r.



Stranica 6 - Broj 21B »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 17. travnja 2019.

TABLIČNI PRIKAZ

OPIS RADOVA POZIC.
PROR.

KTO
KNJ.

PLAN ZA
2018. G. 

IZMJENE 
PLANA ZA 

2018.
IZVRŠENJE

Izrada projektne dokumentacije za 
izgradnju reciklažnog dvorišta A100401 421 50.000,00 51.300,00 51.246,10
Izgradnja reciklažnog dvorišta A100401 421 1.000.000,00 0,00 0,00
Mobilno reciklažno dvorište A100401 412 110.000,00 0,00 0,00
SVEUKUPNO 1.160.000,00 51.300,00 51.246,10

Izvori financiranja:
Koncesija ...................................................................................................................................... 8.750,00

Članak 3.
Zaključak o prihvaćanju ovog Izvješća objaviti će 

se u »Službenom vjesniku«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LEKENIK

OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/19-04/03 
URBROJ: 2176/12-01-19-01 
Lekenik, 27. ožujka 2019.

Općinski načelnik
Ivica Perović, ing. prom., v.r.



Broj 21B - Stranica 7»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 17. travnja 2019.



Stranica 8 - Broj 21B »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 17. travnja 2019.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
OPĆINA LEKENIK

AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

20. Odluka o dodjeli javnih priznanja Općine 
Lekenik 1

21. Odluka o prijedlogu kandidata za ime-
novanje sudaca porotnika Općinskog 
suda u Sisku 1

22. Odluka o imenovanju ravnateljice Narodne 
knjižnice i čitaonice Lekenik 1

23. Zaključak o Javnoj tribini vezanoj za pro-
jekt »Uspostava infrastrukture i jačanje 
kapaciteta Prihvatilišta za tražitelje azila 
u Maloj Gorici« 2

24. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu 
općinskog načelnika Općine Lekenik za 
razdoblje srpanj - prosinac 2018. godine 2

25. Zaključak o usvajanju Izvješća o izvrše-
nju Programa gradnje za gospodarenje 
komunalnim otpadom za 2018. godinu 3

26. Rješenje o razrješenju potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik 3

27. Rješenje o razrješenju potpredsjednika 
Općinskog vijeća Općine Lekenik 3

28. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Lekenik 3

29. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Lekenik 4

30. Rješenje o osnivanju Povjerenstva za 
javna priznanja 4

31. Rješenje o prestanku dužnosti člana i 
imenovanju člana Povjerenstva za izbor 
i imenovanja 4

AKTI MANDATNOG POVJERENSTVA

1. Zaključak o mirovanju mandata vijećnika 
i obnašanju dužnosti zamjenika vijećnika 5

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

5. Izvješće o izvršenju Programa gradnje 
građevina za gospodarenje komunalnim 
otpadom za 2018. godinu 5


